- a Iy - k e .
.." L}
] a ]
- Y .
LY .
- Wl a n 'y
- r o ' 'y
! o . =
i3 ;- .
- bl
- .= k. -
x K. 48 .
. i - - il :
.- T ) Ll
R e W '

(PROVINCIA DI CATANIA)
UFFICIO COMM. IND. ARTIG. AGRICOLTURA

c.a.p. 95040 tel. 095 — 662060 - 662323 - 662844 fax 095 - 662982
C.F. 82001950870 c.c.p. 15897932 servizio di tesoreria

I
Y

=l dﬂl'
gy

Laowr
1111111

HHHHH

ﬂﬂﬂﬂﬂ

|||||||

-y
e

il Wi

|||||

ORDINAN .ZA N. /18 pEL 4 3 B¢ 101

IL SINDACO

Oggetto : smaltimento di carcassa di animale morto.

Acquisita agli atti la nota inviata in data 15/12/2015 prot. n.11330 dalla Dott.ssa Ciancitto Camela
e dal Dott. Rapisarda Giuseppe, veterinari dipendenti della Azienda U.S.L. n. 03 di Catania
distretto di Palagonia, che segnala, in C.da Calderone, la presenza di una carcassa di un ovino

maschio del peso di circa Kg.30 di razza meticcia, categoria Ariete, con numero identificativo; IT
087000249822 — Bollo 0380087000249822, morto per errore di conduzione, di proprieta della
signora Mazzella Maria.

Tutto c10 premesso

Visto Lo Statuto Comunale
Visto I’O.A.EE.LL. nella Regione Sicilia

ORDINA

Alla signora Mazzella Maria, residente a Raddusa in via A. De Gasperi; nominata custode
della carcassa dell’ariete morto a causa della cattiva conduzione, di provvedere al suo
~ smaltimento mediante interramento profondo nel terreno, sito in c.da Calderone di cui ne ha la
~ disponibilita.
Il personale dell’Ufficio di Polizia Municipale e gli altr1 Agenti della Forza Pubblica sono
incaricati della vigilanza per 1’esatta osservazione della presente ordinanza.

Raddusa, li




